
HVBerlin Pokal 2021/22

Pokal weibliche Jugend C
Pokal-Spielplan

Spielleiter-Kontakt: Schütze, Fabian, Geschäft: 030 / 220 1384 21, schuetze@hvberlin.de

 
Finale
Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Tore
Sa.
 

07.05.2022
 

13:00 v (1)
 

780031
 

Berliner TSC
Halle: Horst-Korber-Sport...

TSV Rudow
 

24:14
 

 
Halbfinale
Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Tore
Fr.
 
Do.
 

18.03.2022
 
07.04.2022
 

18:30 (422)
 
18:45 (482)
 

780030
 
780029
 

Berliner TSC
Halle: Sporthalle Picasso...
Füchse Berlin Reindf.
Halle: Sporthalle OSZ Ern...

SG NARVA Berlin
 
TSV Rudow
 

30:28
 

23:26
 

 
Viertelfinale
Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Tore
Sa.
 
So.
 
Sa.
Termin
offen
 
Sa.
 

08.01.2022
 
09.01.2022
 
15.01.2022
 
15.01.2022
 

14:30 (564)
 
10:30 (209)
 
14:00 u (410)
 
16:45 (521)
 

780027
 
780025
 
780028
 
780026
 

VfV Spandau
Halle: Sporthalle Falkens...
SG NARVA Berlin
Halle: Sporthalle Palisad...
Pfeffersport II
Halle: Sporthalle Elinor-...
SG OSF Berlin
Halle: Louis-Zobel-Sporth...

Berliner TSC
 
Berliner TSC II
 
TSV Rudow
 
Füchse Berlin Reindf.
 

10:41
 

32:26
 

0:0 NH
 

25:27
 

 
Achtelfinale
Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Tore
Sa.
 
Sa.
 
Sa.
 
Sa.
 
Sa.
 
So.
 
So.
 
Di.
 

13.11.2021
 
13.11.2021
 
13.11.2021
 
13.11.2021
 
13.11.2021
 
14.11.2021
 
14.11.2021
 
23.11.2021
 

13:00 (410)
 
15:00 (410)
 
15:45 (521)
 
17:00 (482)
 
17:00 (91)
 
12:00 (4)
 
12:00 (492)
 
18:00 v (209)
 

780018
 
780020
 
780021
 
780019
 
780022
 
780017
 
780024
 
780023
 

Pfeffersport II
Halle: Sporthalle Elinor-...
Pfeffersport
Halle: Sporthalle Elinor-...
SG OSF Berlin
Halle: Louis-Zobel-Sporth...
Füchse Berlin Reindf.
Halle: Sporthalle OSZ Ern...
SG AC/Eintracht Berlin
Halle: Sporthalle Peter-H...
CHC
Halle: Sporthalle Anna-Fr...
SG Hermsd.-Waidm.lust
Halle: Sporthalle Carl-Bo...
SG EBT
Halle: Sporthalle Palisad...

SG NARVA Berlin II
 
VfV Spandau
 
FSV 1912
 
Karower Dachse
 
Berliner TSC
 
TSV Rudow
 
SG NARVA Berlin
 
Berliner TSC II
 

29:23
 

17:27
 

27:19
 

38:25
 

18:51
 

16:33
 

16:26
 

15:37
 

 
1. Runde
Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Tore
So.
 
So.
 
So.
 

29.08.2021
 
05.09.2021
 
05.09.2021
 

18:00 (651)
 
11:45 (91)
 
15:50 (648)
 

780001
 
780002
 
780003
 

Sp.Vg. Blau-Weiß 1890
Halle: Sporthalle Havella...
SG AC/Eintracht Berlin
Halle: Sporthalle Peter-H...
VfL Lichtenrade
Halle: Reinhold-Meyerhof-...

Berliner TSC
 
KSV AJAX-NEPTUN
 
Pfeffersport II
 

0:0 NH
 

0:0 WG
 

19:20
 

 
Freilose 1. Runde
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

Berliner TSC II
CHC
SG EBT
FSV 1912
Karower Dachse
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HVBerlin Pokal 2021/22

Pokal weibliche Jugend C
Pokal-Spielplan (Fortsetzung)

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

SG NARVA Berlin
SG NARVA Berlin II
Pfeffersport
Füchse Berlin Reindf.
TSV Rudow
VfV Spandau
SG Hermsd.-Waidm.lust
SG OSF Berlin

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

nu.Dokument 013b, erstellt am 04.05.2024 14:26 | Seite 2 von 2


